Eccl. 3.
 Eccl. 3.
 Idem, 3.
 Eccl. 3.
 Eccl. 7.
 Eccl. 3.

L

CHRISTIANA

sticus. Quam male famæ est, qui de-
relinquit patrem, & est maledictus a
deo qui exasperat matrem. Prou. Qui
Pro. 19 affligit patrem, & effugit matrem,
ignominiosus est, & infelix. Ecclesi-
Eccl. 3. sticus. Ne glories in contumelia pa-
tris tui, non est tibi gloria sed contu-
sio. Secundum est, quia mortem eter-
Exo. 21 nam acquirunt. Exod. Siquis percus-
serit patrem suum, & matrem suam
Deu. 27 morte moriatur. Deut. 27. Male dicitur
qui non honorat patrem suum, & ma-
trem suam, &c.

*Homo amittit bonum, quod facit
triplici ratione.*

Primo, iustum se putando. Nole-
seruator loquens de phariseo
Luc. 31 dicente. Non sum sicut ceteri
homines, raptores, adulteri, &c. dicit.
Qui se exaltat humiliabitur, &c. Pro-
Iob. 10. pterea dicebat Iob. Si iustificare me
uolueris, os meum condemnabit me.
Eccl. 8. Secundo alios despiciendo. Ecclesi-
sticus. Ne despicias hominem auer-
tentem se a peccato. Et Gregorius
Grego. Noli in eo despiciere quicquid fuit,
qui iam cepit esse quod non fuit. Ter-
Luc. 18 tio de bonis, quæ agit superbiendo.
Idem exemplum habemus de phari-